序号 股东 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 杜朝晖 65,626,500 32.81 51,484,876

2 李军 30,000,000 15.00 22,500,000

3 蚌埠高新投资集团有限公司 18,006,000 9.00 0

4 梁奉敏 10,000,000 5.00 9,000,000

5 安徽省创投资本基金有限公司 7,300,000 3.65 0

6 安徽红土创业投资有限公司 7,000,000 3.50 0

7 深圳市创新投资集团有限公司 5,200,000 2.60 0

8 安徽安元投资基金有限公司 5,000,000 2.50 0

9 汪其林 4,776,000 2.39 0

10 无锡市德联投资有限公司 4,686,300 2.34 0

 合计 157,594,800 78.79 82,984,876

本次发行后，前10名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 杜朝晖 65,626,500 28.53 51,484,876

2 李军 30,000,000 13.04 22,500,000

3
蚌埠高新投资集团有限公司 26,706,000 11.61 0

梁奉敏 10,000,000 4.35 9,000,000

5 安徽省创投资本基金有限公司 7,300,000 3.17 0

6 安徽红土创业投资有限公司 7,000,000 3.04 0

7 深圳市创新投资集团有限公司 5,200,000 2.26 0

8 林卫东 5,104,000 2.22 4,593,600

9 安徽安元投资基金有限公司 5,000,000 2.17 0

安徽昊方机电股份有限公司  股票发行情况报告书

11

10 汪其林 4,776,000 2.08 0

  合计 166,712,500 72.48 87,578,476

本次发行中向林卫东、王真辉发行的股份限售情况如下：

每年可转让的股份数量不超过本次向其发行的股份总数（包括本

次发行后进行权益分派增加的股份）的10%，当年未转让的股份额度

可以累积至下一年度。

本次发行中向其他投资者发行的股份无严于《公司法》、《全国

中小企业股份转让系统业务规则（试行）》等相关规定的限售安排，

除林卫东和王真辉以外的其他发行对象无自愿锁定的承诺。

(二)本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司

控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股份性质

发行前 发行后

数量（股）
比 例

（%）
数量（股） 比例（%）

无

限

售

条

件

的

股

份

1、控股股东、实际控制人 14,141,624 7.07 14,141,624 6.15

2、董事、监事及高级管理人员 24,294,374 12.15 24,294,374 10.56

3、核心员工 1,804,250 0.90 11,684,250 5.08

4、其它 84,765,500 42.38 105,965,500 46.07

无限售条件的股份合计 109,659,874 54.83 131,739,874 57.28

有

限

售

条

件

的

股

份

1、控股股东、实际控制人 51,484,876 25.74 51,484,876 22.38

2、董事、监事及高级管理人员 87,940,126 43.97 87,940,126 38.23

3、核心员工 11,502,750 5.75 19,422,750 8.44

4、其它 0 0.00 0 0.00

有限售条件的流通股合计 90,340,126 45.17 98,260,126 42.72

总股本 200,000,000 100.00 230,000,000 100.00

注：本表中对控股股东、实际控制人与董监高、核心员工持股数

量均重复计算。

2. 股东人数变动情况

安徽昊方机电股份有限公司  股票发行情况报告书

12

发行前公司股东人数为280人；本次股票发行新增股东6人，发行

完成后，公司股东人数为286人。

3. 资产结构变动情况

以2016年12月31日为计算基准日，本次发行后，公司将增加货币

资金21,200.00万元，货币资金占公司总资产的比例将由本次发行前

15.50%上升至25.74%，流动资产占公司总资产的比例将由本次发行前

53.75%上升至59.36%。本次发行有利于公司资产流动性的增强，具体

如下：

单位：元

项目
本次股票发行前 占总资产

比例（%）
2017年第一次增资后

占总资产

比例（%）
2016 年 12月 31日

货币资金 238,029,251.37 15.50 450,029,251.37 25.74

以公允价值计量

且其变动计入当

期损益的金融资

产

16,594,988.95 1.08 16,594,988.95 0.95

应收票据 123,703,210.00 8.05 123,703,210.00 7.08

应收账款 240,803,251.32 15.68 240,803,251.32 13.78

预付款项 10,470,495.44 0.68 10,470,495.44 0.60